[image: ] (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)[image: brasao]
[bookmark: _GoBack]
REQUERIMENTO Nº 128/2014

Requer informações quanto à denúncia de descarte de 300 kg de carne do CAIC.

                      Senhor Presidente,
Senhores Vereadores,

                     Considerando, que nos chegou informações que foram descartadas cerca de 300 kg de carne armazenados no CAIC Irmã Dulce;

REQUEIRO que, nos termos do Art. 10, Inciso X, da Lei Orgânica do município de Santa Bárbara d’Oeste, combinado com o Art. 63, Inciso IX, do mesmo diploma legal, seja oficiado Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para que encaminhe a esta Casa de Leis as seguintes informações:

                    1 – Essa denúncia procede? Se sim justificar o ocorrido.

                    2 – De que forma foi realizado o descarte? Como e onde?

                    3 – De quanto foi o prejuízo?

                    4 – Isso atrapalhará no planejamento da alimentação das crianças de alguma forma?

                    5 - Outras informações que julgarem necessárias.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de fevereiro de 2014.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.png
PROTOCOLO 892/2014 - 06/02/2014 14:56

image2.jpeg